En caso de discrepancias
entre la convocatoria a la licitación y el presente instrumento; prevalecerá lo establecido
en la convocatoria.

SEGUNDA.- IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO Y CONDICIONES DE PAGO.. "EL CIMA\/'
pagará a "EL PROVEEDOR', la cantidad de $92,144.31 (noventa y dos mil ciento
cuarenta y cuatro pesos 3lfiOO M.N.), antes del lmpuesto al Valor Agregado (lVA), más
la cantidad de $14,743.09 (catorce mil setecientos cuarenta y tres pesos OgnOO M.N.),
por concepto de lmpuesto al Valor Agregado (lVA), haciendo un total de $106,887.40
(ciento seis mil ochocientos ochenta y siete pesos 4OilOO M.N.).

Los precios a pagar por los bienes corresponden a los ofrecidos por "EL PROVEEDOR" en
su proposición, en su parte económicayson f'rjos, por lo que bajo ninguna circunstancia
"EL PROVEEDOR" podrá modificarlos durante la vigencia de este contrato.

[...]

expedida por compañía mexicana autorizada para ello, la cual entregará en un
máximo de 10 (diez) días calendario, a partir de la fecha de firma del presente contrato,
por el 10% (diez por c¡ento) del monto adjudicado del presente contrato, es decir por la
cantidad de §9,214.43 pesos (nueve mil doscientos catorce pesos 43hOO moneda
nacional), a favor y a satisfacción de "EL CIMAW esta fianza cancelará en el momento en
que "EL PROVEEDOR" haya cubierto sus obligaciones a entera satisfacción de "EL
c¡MAW.

'EL PROVEEDOR" podrá entregar dicha garantía de manera electrónica, la que deberá